[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

САФОНОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 февраля 2025 года            № 27
О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов
Сафоновский окружной Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:

- решение Сафоновского районного Совета депутатов от 28.08.2013 № 44/12 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 27.04.2018 № 4/3 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 30.12.2013 № 19/7
«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области»;
- решение Совета  депутатов Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 15.05.2024 № 50/4 «О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжение имуществом, находящегося в муниципальной собственности Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 30.12.2013 № 19/7»;
- решение Совета депутатов Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 03.11.2023 № 42/2
«О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 30.12.2013 № 19/7»;
- решение  Совета депутатов Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 19.04.2018 № 31/5
«О внесении изменений в решение Совета депутатов Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 30.12.2013 № 19/7 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 23.07.2020 № 21/1 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 20.10.2023 № 25 «О внесении изменений в «Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 23.07.2020 № 21/1»;

- решение Совета депутатов Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 25.07.2020 № 5/1 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Николо-Погореловского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 05.03.2018 № 52/2
«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Николо-Погореловского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Николо-Погореловского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 25.10.2023 № 40/4
«О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Николо-Погореловского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Николо-Погореловского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 05.03.2018 № 52/2»;
- решение Совета депутатов Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 27.04.2018 № 7 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Прудковского сельского Сафоновского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 24.07.2020 № 10 «О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Прудковского сельского Сафоновского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 27.04.2018      № 7»;
 - решение Совета депутатов Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 27.02.2018 № 85/1
«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области»;
 - решение Совета депутатов Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 25.10.2023 № 30/3
«О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 27.02.2018 № 85/1»;
- решение Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области от 22.08.2012 № 16/5
«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящемся в собственности муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области от 03.12.2021 № 5/6
«О внесении изменения в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящемся в собственности муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Старосельского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 01.03.2018 № 5 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Старосельского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сафоновская правда» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

Председатель Сафоновского

окружного Совета депутатов

	                                      А.А. Царев
                                       А.Н. Захарова